

# Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI  
DERNEĞİ**

---

*21 OCAK 2019*

*13:00*

---

# TÜMSİAD üyelerine e-ticaret anlatıldı

**TÜMSİAD** Çorum Şubesi tarafından üyelere yönelik Dijital Dönüşüm & E-Ticaret konulu seminer düzenlendi.

İş Geliştirme Yatırım Proje Uluslararası İlişkiler Komisyonu tarafından organize edilen ve Çorum Belediyesi Turgut Özal İş Merkezi ve Konferans Salonu'nun da düzenlenen seminerde **TÜMSİAD** Çorum Şube Başkanı Abdurrahman Kılıç, yönetim kurulu üyeleri, Semerkant Vakıf Başkanı, Beşir Derneği başkanı, heyetleri, iş adamları, sanayici, üretici, üniversite öğrencileri ve misafirler katıldı.

İş geliştirme Komisyonu Başkanı ve **TÜMSİAD** Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Hüseyin Karakuş tarafından koordine edilen seminerde: **TÜMSİAD** yönetim kurulu üyesi ve başkan yardımcısı Murat Çingiş de bir konuşma yaptı

Katılımcılara e-ticaret hususunda edindiği tecrübelerini anlatan Çingiş, kartonpiyer ve söve imalatı yaptığını ve internet satışına çok uygun olmamasına rağmen olumlu başarılar elde et-

tiğini ifade etti.

Seminerde konuşan **TÜMSİAD** Çorum Şube Başkanı Başkan Abdurrahman Kılıç, Türkiye'nin uluslararası ticaretteki payı, Çorum'un potansiyeli ve bunun artırılmasına katkı sağlamak için yapılabilecek faaliyetlerle ilgili bilgi verdi. Çorum'un yerel değerlerinin uluslararası platformda hareket alanlarının genişletilmesi gerektiğini belirten Kılıç, ülkede ve dünyada büyük kazançların hızla E-Ticarete kaydığı günümüzde, dünyada yeni ekonomi anlayışına ayak uydurması için bu gibi konferansları fırsat olarak gördüklerini

dile getirdi.

Aldanmayan, aldatmayan Ahilik anlayışı ve ilkelerle konu birleştirildiğinde ilerleyen zaman ve yıllarda daha bilinçli ve karlı olarak E-Ticaretin şimdikinden daha etkin olacağını anlatan Kılıç, kitlelerin bu sektöre akışının arttığını özellikle iş dünyasının bunu görmesi gerektiğini söyledi ve bizlerin görmemiz gerekmektedir dedi.

Yapılan konuşmanın ardından Dijital Dönüşüm piksel kod, e-ticaret konulu seminer, konunun uzmanı Abdussamed Bolat tarafından verildi.

(Haber Merkezi)



Belediye Konferans Salonu'ndaki seminere çok sayıda dernek üyesi katıldı.



# İŞADAMLARINA DESTEK PAKETLERİ ANLATILDI

**TÜMSİAD Malatya Şubesi tarafından düzenlenen 'Derdimiz memleketimiz' konulu toplantı da Hükümetin açıkladığı yeni KOBİ destek paketleri hakkında bilgiler verildi.**



Toplantı öncesi konuşan Dernek Başkanı Murat Gümüş, bu haftaki toplantılarına Albaraka Türk'ün Malatya Şube Müdürü Tolga Gülgel'in katılarak üyelerine kredi kartı fonu, KOBİ destek kredileri konusunda bilgiler vereceğini söyledi. Türkiye'nin son dönemlerde ekonomik bir turbülans içerisinde olduğunu kaydeden Gümüş, "Bu sarsıntıların

üstesinden az hasarla nasıl geçebiliriz diye biz iş dünyası da, her türlü tedbir ve önlemleri alarak, önümüzü görerek yolumuza daha sağlam emin adımlarla devam etmek için konunun uzmanlarıyla, periyodik aralarla toplantı yapıyoruz. İstişarelerde bulunarak ve üyelerimizi de bu konular hakkında bilgilendiriyoruz. Daha sağlam zeminde ticaretlerini yapsınlar ve

daha iyi bir şekilde büyümelerini sağlayarak ülkemizin ve şehrimizin ekonomisine katkı sunsunlar diye mücadele ediyoruz" diye konuştu. Daha sonra söz alan Şube Müdürü Tolga Gülgel ise yeni açıklanan Hazine ve Maliye Bakanlığının KOBİ değerli kredisi, ürünün kullanımı, kullanım şartlarıyla ilgili bilgilendirmelerde bulundu. (iha)

## BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 2 Haberiniz Mevcut

### TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
<b>TÜMSİAD (2 Haber)</b>			
21.01.2019	Çorum Haber	<a href="#">İTİ-İL</a>	14
21.01.2019	Malatya Söz	<a href="#">ANLATILDI</a>	1

## İNTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 2 Haberiniz Mevcut

### TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
<b>TÜMSİAD (2 Haber)</b>		
<a href="http://www.corumhaber.net">www.corumhaber.net</a>	20.01.2019	<a href="#">TÜMSİAD üyelerine e-ticaret anlatıldı</a>
<a href="http://www.sehirgazetesi.com.tr">www.sehirgazetesi.com.tr</a>	20.01.2019	<a href="#">google academy açılıyor - GÜNDEM</a>